
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA Previ 
Secretaria Municipal de Administração Piracema 

Previ Miracema W 
Praça Getúlio Vargas, 01 — Centro - Tel.: (22) 3852-2141 =       

Portaria nº 121/2018, de 26 de Março de 2018. 

Caublicado no Boletim oficial. 

| em 02 1201 Em —       

   

  

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VII 
do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; 

Ass. 

” 

CONSIDERANDO: 

Considerando a informação feita pela Procuradoria Geral do Município conforme 
processo administrativo nº 2018.00749-5. 

RESOLVE: 

Art. 1º - retificar a tabela de fixação de proventos da portaria 301/2017 de 23 de 
Novembro de 2017 de aposentadoria do senhor FERNANDO PAULINO DA SILVA. 

ONDE LÊ-SE: 

FIXAÇÃO DE PROVENTOS 

  

    
Proventos..........i seitas reeea aaa rea arca ana a arena reais aaa racer acena ira nreada R$ 997,76 

(novecentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos) 
  

  

LEIA-SE: 

FIXAÇÃO DE PROVENTOS 

Proventos........... ereta rrenan ner aaa R$ 1.097,05 

(um mil e noventa e sete reais e cinco centavos) 

     

      

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos 
financeiros retroativos a 01/01/2018. 

Registre-se, publique-se, Zumpra-se. 

£L / / 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 
Prefeito Municipal de Miracema 

  
 


